
台風19号接近による 

コンタクトセンター（お問い合わせ窓口）臨時休業について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

10 月 12 日（土）13 日（日）は、関東地方に非常に強い台風の接近が予想されております。 

それに伴いコンタクトセンターの業務を以下のように一部変更致します。 

 

●お電話でのお問い合わせについて 

コンタクトセンター（お問い合わせ窓口）を臨時休業させていただく場合がございます。 

繋がらない場合は、恐れ入りますがあらためてご連絡いただけますようお願いいたします。 

 

●メールでのお問い合わせについて 

いただきましたお問い合わせは、ご回答に通常よりもお時間を頂戴する場合がございます。 

 

皆さまには大変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、宜しくお願い申

し上げます。 

株式会社ユニマット  リタイアメント・コミュニティ 


